

Ferring Pharmaceuticals jest wyspecjalizowana firma bio-farmaceutyczna, która identyfikuje, rozwija i wprowadza na rynek innowacyjne produkty dla różnych dziedzin medycyny.

Głównie obszary działania firmy to leki stosowane w urologii, pediatrii, ginekologii i położnictwie, a także gastroenterologii i endokrynologii.

Oferta Ferring jest wyjątkowa: łączy wieloletnie doświadczenie oraz aktualne zdobycze wiedzy i technologii. Celem firmy jest tworzenie leków najbliższych substancjom występującym naturalnie w organizmie człowieka, również bezpiecznych i skutecznych. Obecnie Ferring jest w trakcie opracowywania nowych produktów w ramach kilku dużych projektów, zarówno w ramach produktów już istniejących jak i w zupełnie nowych obszarach terapeutycznych.

Przez lata firma Ferring Pharmaceuticals przekształcała się w prawdziwie międzynarodową korporację. Ferring reprezentowany jest w ponad 50 krajach i zatrudnia ponad 4500 osób. Nasze leki stosowane są w ponad 90 krajach świata. Firma nieustająco zakłada nowe spółki zależne, prowadzi produkcję we własnych zakładach w Szwecji, Danii, Niemczech, Wielkiej Brytanii oraz Czechach. Nowe zakłady produkcyjne powstały również w Szwajcarii i Chinach. Firma Ferring posiada własne ośrodki badawcze w Wielkiej Brytanii i USA.

Gilead Sciences powstała w 1987 roku w Foster City w Kalifornii i w ciągu 25 lat stała się wiodącą firmą biofarmaceutyczną.

Celem firmy jest odkrywanie i wprowadzanie na rynek innowacyjnych leków w obszarach nie-zaspokojonych potrzeb medycznych, do których należą w szczególności zakażenia HIV, HBV i HCV, a od niedawna również hematologia, oraz poważne schorzenia układu krążenia i układu oddechowego.

W roku 2014 Gilead zarejestrował w krajach EU leki, stanowiące niekwestionowany przełom w leczeniu WZW C, oraz preparat dający nowe nadzieje pacjentom hematologicznymi.

Gilead Sciences Poland Sp. z o.o. powstała w styczniu 2011 roku, a dziś jest postrzegana jako lider w leczeniu zakażeń HIV w Polsce.

Gilead szeroko działa na polu Corporate Social Responsibility. Dzięki globalnemu programowi pomocy przeszło milion zakażonych HIV, HBV i HCV mieszkańców krajów rozwijających się otrzymało nowoczesne leczenie antyretrowirusowe. Również w Polsce prowadzone są kampanie mające na celu poprawę świadomości zdrowotnej Polaków. Zorientowana na walkę z epidemią HIV/AIDS kampania „Pozytywnie Otwarci” jest rozpoznawalnym znakiem wśród organizacji zajmujących się osobami seropozytywnymi. W roku 2012 Gilead Sciences Poland została z uwagi na tę działalność uhonorowany odznaczeniem Czerwonej Kokardki i tytułem Lidera roku w Ochronie Zdrowia, w kategorii działalności charytatywnej.